O objeto será executado mediante a forma de execução indireta,  nos termos 

da Lei n° 8.666/93.  

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE 

PAGAMENTO 

3.1 A CONTRATANTE obriga-se a pagar pelos LOTES 01, 02, 03, 04, 05, 06, 

08,  10, 11, objeto da contratação, a importância no valor de R$ 282.004,00 

(duzentos e oitenta e dois mil e quatro reais) ,  conforme valores detalhados 

descritos na tabela abaixo:  

DESCRIÇÃO DOS EQUIPAMENTOS 
LOTE 1 

ITEM QUANT.  TIPO Descrição 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

1   1  UNID.  Switch Gerenciável PoE+: 
-  24 Portas RJ45 de 
10/100/1000Mbps PoE+ em